
（単位：円）

１回目 ２回目 ３回目
1,650,000

晃和測量設計㈱ 1,550,000

1,600,000

1,520,000 ○

1,600,000

　金１,５２０,０００円

　　あ る  ・  な し

㈲島崎測量設計

　※　上記入札価格は消費税抜きの金額である

東毛測量設計㈱

落　札業者名 入札価格

　下記のとおり業者一覧

　測量設計委託

　都市建設課建設係

入札方式

担 当 課

入札執行日

場　　　所

工　　　種

　指名競争入札

　平成２６年６月６日（金）　

　板倉町　大字　大高嶋　地内

工事（業務）概要

　計画延長L=200m、計画幅W=4.5m

　　測量業務　路線測量　　　L=200m
　　設計業務　道路詳細設計　L=200m

実施期間 　平成２６年６月１０日　から　平成２６年１０月３１日まで

技研コンサル㈱技研コンサル㈱

　東毛測量設計㈱　館林市西高根町20-6

中間前払い

設計額（消費税抜き） 　金１,８１０,０００円

予定価格（消費税抜き） 　金１,５５０,０００円

　　あ る  ・  な し

　　あ る  ・  な し

　金１,６４１,６００円

部分払い

落札金額（消費税抜き）

前 払 い

入札会結果

　平成２６年度　町道２２８１号線外　道路詳細設計業務委託

㈱ＧＩＳ関東

件　　　名 　平成２６年度　町道２２８１号線外　道路詳細設計業務委託

摘　　要

契約金額（消費税込み）

落札業者



（単位：円）

１回目 ２回目 ３回目
1,450,000

晃和測量設計㈱ 1,400,000

1,350,000 ○

1,380,000

1,400,000

入札会結果
入札執行日 　平成２６年６月６日（金）　

件　　　名 　平成２６年度　町道６０６０号線　道路詳細設計業務委託

場　　　所 　板倉町　大字　大荷場　地内

工　　　種 　測量設計委託

工事（業務）概要

　計画延長L=170m、計画幅W=4.5～6.0m

　　測量業務　路線測量　　　L=170m
　　設計業務　道路詳細設計　L=170m

実施期間 　平成２６年６月１０日　から　平成２６年１０月３１日まで

担 当 課 　都市建設課建設係

入札方式 　指名競争入札

業者一覧 　下記のとおり

設計額（消費税抜き） 　金１,５９０,０００円

予定価格（消費税抜き） 　金１,３５０,０００円

落札金額（消費税抜き） 　金１,３５０,０００円

契約金額（消費税込み） 　金１,４５８,０００円

落札業者 　㈲島崎測量設計　館林市広内町1-1

前 払 い 　　あ る  ・  な し

落　札

技研コンサル㈱

中間前払い 　　あ る  ・  な し

部分払い 　　あ る  ・  な し

㈲島崎測量設計

東毛測量設計㈱

業者名 入札価格 摘　　要

　※　上記入札価格は消費税抜きの金額である

㈱ＧＩＳ関東



（単位：円）

１回目 ２回目 ３回目
1,300,000

晃和測量設計㈱ 1,200,000 ○

1,270,000

1,240,000

1,250,000

入札会結果
入札執行日 　平成２６年６月６日（金）　

件　　　名 　平成２６年度　町道２２７６号線　道路詳細設計業務委託

場　　　所 　板倉町　大字　大高嶋　地内

工　　　種 　測量設計委託

工事（業務）概要

　計画延長L=140m、計画幅W=4.5m

　　測量業務　路線測量　　　L=140m
　　設計業務　道路詳細設計　L=140m

実施期間 　平成２６年６月１０日　から　平成２６年１０月３１日まで

担 当 課 　都市建設課建設係

入札方式 　指名競争入札

業者一覧 　下記のとおり

設計額（消費税抜き） 　金１,４２０,０００円

予定価格（消費税抜き） 　金１,２００,０００円

落札金額（消費税抜き） 　金１,２００,０００円

契約金額（消費税込み） 　金１,２９６,０００円

落札業者 　晃和測量設計㈱　館林市赤土町857-2

前 払 い 　　あ る  ・  な し

落　札

技研コンサル㈱

中間前払い 　　あ る  ・  な し

部分払い 　　あ る  ・  な し

㈲島崎測量設計

東毛測量設計㈱

業者名 入札価格 摘　　要

　※　上記入札価格は消費税抜きの金額である

㈱ＧＩＳ関東



（単位：円）

１回目 ２回目 ３回目
1,950,000 1,840,000

1,900,000 1,820,000

1,920,000 1,820,000

1,980,000 1,820,000

1,940,000 1,830,000

1,850,000 1,800,000 ○

入札会結果

三郷建設工業㈱

件　　　名 　平成２６年度　町道４０７４号線 土留設置工事

㈲長谷川設備

落札金額（消費税抜き） 　金１,８００,０００円

摘　　要

契約金額（消費税込み）

落札業者 　三郷建設工業(株)　板倉町大字海老瀬5950番地

設計額（消費税抜き） 　金２,０８０,０００円

予定価格（消費税抜き） 　金１,８００,０００円

　　あ る  ・  な し

　　あ る  ・  な し

福地建設㈲

尾崎建設㈱

入札執行日

場　　　所

工　　　種

　指名競争入札

　平成２６年６月６日（金）　

　板倉町 大字海老瀬　地内

工事（業務）概要
　道路改良工事
　　延長 L=45.2m　全幅 W=2.7m（舗装幅 W=2.36m）
　　土留工 L=66.0m　路盤工A=112.6m2　表層工A=112.6m2

実施期間 　平成２６年６月１０日　から　平成２６年８月２９日まで

　下記のとおり業者一覧

　土木工事

　都市建設課 計画管理係

入札方式

担 当 課

　金１,９４４,０００円

部分払い

中間前払い

　※　上記入札価格は消費税抜きの金額である

㈲坂田建設

前 払 い

落　札業者名 入札価格

　　あ る  ・  な し

斎藤建設工業㈱



（単位：円）

１回目 ２回目 ３回目
4,150,000

4,200,000

4,170,000

4,050,000 ○

入札会結果

件　　　名 　平成２６年度　舗装維持修繕工事

福地建設㈲

落札金額（消費税抜き） 　金４,０５０,０００円

摘　　要

契約金額（消費税込み）

落札業者 　福地建設(有)　板倉町大字西岡178-3番地

設計額（消費税抜き） 　金４,６７０,０００円

予定価格（消費税抜き） 　金４,１００,０００円

　　あ る  ・  な し

　　あ る  ・  な し

尾崎建設㈱

入札執行日

場　　　所

工　　　種

　指名競争入札

　平成２６年６月６日（金）　

　板倉町　地内　（板倉町内一円）

工事（業務）概要

　舗装維持修繕工事
　　舗装打替工　A=500.0m2（10箇所）
　　オーバーレイ工　A=1000.0m2（10箇所）
　　パッチング工　W=4.7t（10箇所）　　交通誘導員　一式

実施期間 　平成２６年６月１０日　から　平成２７年３月１０日まで

　下記のとおり業者一覧

　舗装工事

　都市建設課 計画管理係

入札方式

担 当 課

　金４,３７４,０００円

部分払い

中間前払い

　※　上記入札価格は消費税抜きの金額である

㈲坂田建設

前 払 い

落　札業者名 入札価格

　　あ る  ・  な し

斎藤建設工業㈱



（単位：円）

１回目 ２回目 ３回目
1,900,000

1,750,000 ○

1,860,000

1,920,000

入札会結果

件　　　名 　平成２６年度　町道２－４０号線 舗装修繕工事

福地建設㈲

落札金額（消費税抜き） 　金１,７５０,０００円

摘　　要

契約金額（消費税込み）

落札業者 　斎藤建設工業(株)　板倉町大字海老瀬4138番地

設計額（消費税抜き） 　金２,０４０,０００円

予定価格（消費税抜き） 　金１,８００,０００円

　　あ る  ・  な し

　　あ る  ・  な し

尾崎建設㈱

入札執行日

場　　　所

工　　　種

　指名競争入札

　平成２６年６月６日（金）　

　板倉町　大字海老瀬 地内　

工事（業務）概要

　舗装修繕工事
　　延長 L=85.0m　舗装幅 W=7.0～8.1m
　　オーバーレイ工 A=644.3m2
　　区画線工 L=255.0m　交通誘導員　一式

実施期間 　平成２６年６月１０日　から　平成２６年７月３１日まで

　下記のとおり業者一覧

　舗装工事

　都市建設課 計画管理係

入札方式

担 当 課

　金１,８９０,０００円

部分払い

中間前払い

　※　上記入札価格は消費税抜きの金額である

㈲坂田建設

前 払 い

落　札業者名 入札価格

　　あ る  ・  な し

斎藤建設工業㈱


